nostri ihesu cristi. sed in illis qui in eo agunt vitam militum terrenorum qui mundi pompas et glori am appetunt non collaudo. immo eis confuso ut eum fugiant quantum possunt. **M**eli certe fuis set eis cum terrenis vitam agere terrenorum. quod in pontificali culmine hec agentes. ad infima et profundiora loca inferni decidere. tanto pre ceteris cruciandi. quanto pre ceteris plura donaria receperunt. **I**ntelligens eporum plurimos potius nomen gerere quam essentiam. potius lupos rapaces fore christi oviuum quam pastores. destructores magis eos se christi ecclie quam rectores. qui christianorum elemosinas depredantes mercedem paupm. lupinim fauibus supersticibus ciborum et vestium deuorant et consumunt. **Q**uod absurdum est et ab hominabile et deslendum. **V**ec id circa dixerim ut talis ab hominacō cunctis gentibus innotescat quatenus si deum non metuunt: homines verentes suis aliqualiter ab hominacōibus retardent. **A**udiant queso huius tales ep̄i que narranda perponimus et saltē aliorum calamitatibus terrene.

M In superioribus egipciis **M**iraculum p̄ibus in deserto quodam ab hominibus propter vite incomoda in habitabili. quodā degebat monachus helyas nomine. antiquissimus. magnae vite sanctitate radians. qui in vita beatissimi Iheronimi eidem familiarissimus

valde fuit. quem idem b^r̄fissim⁹ Iheronim⁹ hūs
se xp̄ie spiritū pluries enarravit. **N**ic die q̄
dam vt pluēs michi testificauerunt monachī
vita venerabiles. fideq; digni. qui se tec dixerit
ab eiusdem sancti viri ore multo tñs paudisse
solitis incumbens oracōib⁹ sompno repentinō
adueniente aliquātulum obdormiuit a ecce in visio
ne quo quidē modo multo tñs de⁹ omnipotēs
grandia a occulta suis fidēlib⁹ reserat sacramē
ta. **I**n quodā palacō mire pulchritudinis in ef
fabilis. a mortalib⁹ nūq̄ vise ut sibi videbae
rat. **C**ūq; p̄ horam p̄ palacium illō hue illuc
q; gradiens eius admirareē pulchritudinē tā
vehementemz vidit quoddā p̄parati tribunal
a quibusdam mimie pulchritudinis iuuemibus
sericis. capetis. a vestibus. auro. gē mis. a mul
ta artificij varietate decoratis. cūcū quaq; piete
inuoluta. **I**n quo postmodum rex quidā mari
m⁹ a decorus cui⁹ aspectus tāte erat suavitatis.
ut nil vellat aliud quis habere. magna viroꝝ
sole lucidior⁹ comitat⁹ societate vēiens se posu
it. vt iudicia exerceat. **I**n hec cuiusdā aia que
fuisse athlonitanū p̄fulē ab aliquib⁹ ibidē consistē
tib⁹ postmodū intellexit. a neq̄ spiritib⁹ cathe
mis igneis vinculis q; vincita. **I**nstar fornacis
flamas erūpens fulphureas deportata maiesta
tēgie pñtac. **Q**ue pñsq̄ de aliquo interrogareē

cepit diris vocibus se īfernaliib⁹ mansiōnib⁹
siḡnissimam accidamare. **N**āc inter ceteras ma-
rime assignans p̄m̄cipalem causam. qm̄ vāis
mundi pompis intent⁹ in cūiūs. et vestib⁹. et
huiusmodi stultic⁹ delectabatur. **R**uib⁹ finit⁹
data per iudicem sententia. vt penīs īfernali-
bus traderetur. donec corpori īuncta duplices pe-
nas imp̄petuum fūstimeret. **M**ox illum secum fe-
ren̄s om̄s illa neq̄ spūum turba. īde diris da-
moribus recesserūt. **D**einde alterius cuiusdam
anima quā fuisse theodoni senatoris fratris p̄-
dici venerabilis damasi supra dicti cpi simili-
tātib⁹ multis. nequā spiritib⁹ eam grauis
fime accusantib⁹ p̄natur. **C**umq; adyabolis ī
longum accusatō traheretur. a nullus eraduer-
so aliqua responderet. **V**ir quidā species sole
splendidior a vt fibi videbatur pene ceteris a-
stantib⁹ eminentiō ad regis sedens dexterā
in pedibus se erexit. **R**uo quidē surgente rex
manu p̄pria filētū a cunctis fiēl impauit. **T**ūc
qui steterat omnibus opponens accusantib⁹.
hunc fū fuisse fidelissimum a deuotum. a ei cō-
tinue exhibuisse reuerētā specialem. cide mor-
loquendi audaciā abstulit. a taciturnitatē
omnibus p̄uocauit. **P**ostmodū is flectens an-
ter regem genua huic suo fidelissimo xeniam et

eternā requiem solita pietate a misericordia in
finita demētissime obtinuit clargiri. Iea tñ vt
p omissis in mūdo flagicis in purgatorio pur-
gaētur suis precib⁹ vt voluit est adeptus. Tūc
omis illa nephādoy spūum multitudine gemēs
a v lulans de illo loco proīnus se remouit. In
uallo autem facto hore vni⁹ Juuenis quidam
pulcherrim⁹ cito gradu per palaciu⁹ veniens
ad huncq; accedens se fore dixit a petro pafcio
romano:um eius deuotissimo missum. quaten⁹
eiusdem preces exaudiens sibi imp̄eraē a dño
filium dignaretur. Ad hec rex inquit. quod a
filio meo Iheronimo petr⁹ postular. certe fiat
N̄is omnibus sic finitis zā sompno illo mor te-
lyas monachus ex̄citatur. laudes immensas
deo reddens a Iheronimo glorioſo. Qui diem
illum in quo tam miranda viderat p̄enotans
eodem postmodum intellerit die Ep̄m antho-
mitanum et theodomium senatorem ex hoc se-
culo miḡisse. quo liq̄do p̄t; hec vana sompmia
Agnā puta // **Miraculū** | **nō fuisse**
mbas augustinē karissime aliqb⁹ admi-
racōnem inducere. velut si quod nonū
et inauditum eis proponeres dum i tuis pristi-
nis litteis quas ēcepi Iohāni baptiste a ceteis
apostol Iheronimū sanctissimū equalē in san-
titate et gloria racōmb⁹ sine dubio efficacib⁹.

et visionibus mirificis corroborares. Certe nō
est aliqualis ambiguas virissima et omni fide
et deuocōne dignissima fore ista. Nec puto aliq
bus eius vitam sanctissimam et eius tanta pro
digia hominib⁹ insueta non ignoratibus admi
racōmis aliquid euemire. Sed qm̄ tue tales fue
runt racōnes ad veritatem huiusmodi declarā
dum q̄ meas leuissimas et impietas nunc ill̄ ap
ponere non deceret. Omnibus omissis visionez
mirabilem. quam venerabilis vir Cirillus ep̄s
alexandri⁹ se vidiſſe suis ad me plurib⁹ dieb⁹
iam elapsis destinatis litteris affirmabat. breui
ter introducam. Post obitum beati Iheronimi
gloriosi anno completo in die nativitatis glorio
ſſimi Johānis dñi precursoris expletis laudi
bus matutinis. dum memoratus pontifer. mo
curoris dñi flexis genibus ipsius gloria; et ex
cellētiam multa spiritus dulcedine contempla
retur repente ſomnō ibidē aliqualiter ob
dormiūt. et ecce i eccliam ut ſibi videbat clarissi
me. bimatim quoūdam ſpeciofimorū homi
ultra huānam estimacōnem tantus alternati
ſuauiſſimos cōntentū turba vehementiſſima
mirando ordīne reiebat. Deinde bimatim omes
ad altare procedentes et ibidē flectentes genua
ad ſedendū ſinguli ſe in ecclia ponebāt. Cūq;